## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

ME TOUR TO STATE OF THE PARTY O

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

	✓ Aprovado	Rejeitado
	POR UNANIMIDADE  Comvoto(s) Favoráveis evoto(s) Contrários  Em _25 / _06 / _20(8)	

## **REQUERIMENTO Nº 110/2018**

Solicita informações sobre a demarcação de todas as áreas públicas no Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, no Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

losé Alexandre Pierroni Dias

Médico Veterinário

2º Sechetário

Considerando que todos os Loteamentos aprovados
pela Prefeitura precisam reservar áreas institucionais, praças, balões de retorno, vielas para canalização de águas pluviais, água tratada, esgoto e até vias para servidão de passagem.

Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

**1.** A Prefeitura possui o controle de todas as áreas institucionais, praças, balões de retorno e vielas existentes no Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, localizado no Bairro do Carmo?

**2.** Informar se as áreas institucionais, praças, balões de retorno e vielas do referido Loteamento encontram-se devidamente demarcadas.

**3.** Em caso negativo, existe a possibilidade de a Prefeitura, através de seu Departamento competente, providencias as referidas demarcações?

**4.** Informar se alguma área institucional, praça, balão de retorno ou viela do Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar encontrase invadida.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de junho de 2018

ÉTELVINO NOGUEXRA

Vereador